
                             令和７年４月１０日  

保護者の皆様へ  

稲沢市立三宅小学校長   

                          内田 彦次  

                     

学校電話対応等について（お知らせ・依頼） 

 

 

 陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。  

 さて、令和３年より教職員の働き方改革の取組として、夕方から早朝にかけて、留守

番電話を導入しています。それに伴いまして、下記のように学校電話等の対応をさせて

いただきますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いいたします。  

 

記  

 

１ 電話対応時間  

（１）授業日     午前７時４５分～午後５時３０分  

（２）長期休業期間  午前８時１０分～午後４時４０分  

※ 上記以外の時間及び学校休業日は、音声メッセージを設定しています。音声

メッセージ設定時は音声メッセージが流れるのみで、伝言を残すことはできま

せん。  

 

２ 欠席・遅刻等の連絡 tetoru で学校への連絡をお願いします。 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

連絡先 稲沢市立三宅小学校 phone ０５６７－４６－０５０３  


